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L'autolaveuse Nilfisk SC6500 est disponible en 4 versions avec 2 largeurs
de nettoyage et un système de lavage cylindrique ou à plat pour chacune
d'entre elles. Cette autolaveuse est unique dans sa catérogie en termes
de performance de nettoyage, grâce à sa pression de brossage élevée et
son efficacité de séchage.
La productivité est accrue grâce à une unité de traction de technologie
"Brushless" qui atteint la vitesse de travail maximale de 9 km/h. 
Le niveau sonore de la Nilfisk SC6500 atteint seulement 70 dB(A) ce qui
permet un travail dans les zones sensibles aux bruits.

• Largeur de brossage jusqu'à 1300mm assurant ainsi une productivité
supérieure

• Capacité du réservoir de 265 litres permettant à l'opérateur de
travailler plus d'1h30 avec un plein

• Haute pression de brossage et séchage efficace grâce à un moteur
d'aspiration puissant

• Unité de traction à technologie "brushless" pour une meilleure
productivité et réduction des coûts d'entretien

• Faible niveau sonore permettant de travailler dans les zones sensibles
au bruit

• Bouton "One Touch" pour une utilisation aisée
• Système Ecoflex pour un contrôle total de la consommation d'eau et de détergent

L'autolaveuse à conducteur porté Nilfisk SC6500 est une machine robuste, rapide et productive pour nettoyer et sécher de grandes surfaces aussi
bien dans les installations industrielles que dans des centres commerciaux.Elle offre l'une des meilleures performances de nettoyage de sa catégorie
et bénéficie du système Ecoflex.
Très facile à utiliser, la SC6500 est idéale pour des applications telles que les grands supermarchés, les entrepôts, les parking, les industries
alimentaires et lourdes.

● Equipement standard

Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT CHIMIE EMBARQUE ECOFLEX 56414145 1

Side Broom Side Broom Side Broom Side Broom 

BROSSE LAT GAUCHE CPLT 56413039 0 ●

BROSSE LATERALE 56413056 2 ●

BROSSE LATERALE DROITE 56413040 0 ●

Deck BladeDeck BladeDeck BladeDeck Blade

KIT LAMELLES PLATEAU BROSSEUR LINATEX 40 56413768 1 ●

LAMELLE PORTE LATERALE LINATEX 56413770 1 ●

LAMELLE PORTE LATERALE PU 56413654 1 ●

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAMELLES EMBOUCHURE EN LINATEX 56413766 1 ●

LAMELLES EMBOUCH LINATEX 56413762 1 ● ●
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● Equipement standard

Accessoires inclus Référence Quantité
mini.

SC6500
1300C

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT CHIMIE EMBARQUE ECOFLEX 56414145 1

Side Broom Side Broom Side Broom Side Broom 

BROSSE LAT GAUCHE CPLT 56413039 0 ●

BROSSE LATERALE 56413056 2 ●

BROSSE LATERALE DROITE 56413040 0 ●

Deck BladeDeck BladeDeck BladeDeck Blade

KIT LAMELLES PLATEAU BROSSEUR LINATEX 40 56413768 1

LAMELLE PORTE LATERALE LINATEX 56413770 1

LAMELLE PORTE LATERALE PU 56413654 1 ●

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAMELLES EMBOUCHURE EN LINATEX 56413766 1 ●

LAMELLES EMBOUCH LINATEX 56413762 1

Modèle SC6500 1100D SC6500 1100C SC6500 1300D

Référence 56414022 56414023 56414024

Caractéristiques

Remontée automatique de l'embouchure en marche arrière ● ● ●

Bip de recul ● ● ●

Lamelle utilisable sur les 4 faces ● ● ●

Panneau de contrôle ''One touch'' ● ● ●

Plate forme de disque ● ●

Plateau cylindrique ●

Ecoflex préparé ● ● ●

Break-Away squeegee clips ● ● ●

Tuyau de vidange avec contrôle de flux ● ● ●

Raclette ● ● ●
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Modèle SC6500 1300C

Référence 56414025

Caractéristiques

Remontée automatique de l'embouchure en marche arrière ●

Bip de recul ●

Lamelle utilisable sur les 4 faces ●

Panneau de contrôle ''One touch'' ●

Plate forme de disque

Plateau cylindrique ●

Ecoflex préparé ●

Break-Away squeegee clips ●

Tuyau de vidange avec contrôle de flux ●

Raclette ●

Caractéristiques Techniques SC6500 1100D SC6500 1100C SC6500 1300D

Débit pompe min/max (L/min à 100 PSI) 3.1-9.4 3.1-9.4 3.1-9.4

Temps de travail max. 5 HOURS 5 HOURS 5 HOURS

Vitesse max (km/h) 9 9 9

Capacité de la batterie (ah/5) 480 480 480

Tension (V) 36 36 36

Indice de protection IP3X IP3X IP3X

Moteur de brosse 1x2240 2x1120 3x1120

Puissance du moteur de traction (W) 1400 1400 1400

Puissance du moteur d'aspiration (W) 560-3 stages 560-3 stages 560-3 stages

Niveau sonore 70 70 70

Rendement théorique / effectif (M²/H) 9000/6300 9000/6300 11700/8190

Largeur de lavage (mm) 1000 1000 1300

Rayon de braquage (mm) 214 214 214

Pente admissible max (%) 10.5-16 10.5-16 10.5-16

Réservoir solution/récupération (L) 265/265 265/265 265/265

Largeur de la raclette (cm) 125 125 145

Diamètre brosse/plateau (mm) 510/508 - 430/432

Pression de brosse (kg) 43/90/145 38/54/90 43/90/145

Vitesse de rotation de brosse (tr/min) 240 630 225

Nombre de brosse et type 2 Disc 2 Cylindrical 3 Disc

Dimensions Lxlxh (cm) 1870x1080x1480 1870x1210x1480 1870x1330x1480

Poids en ordre de marche (gvw) (kg) 1460 1508 1506

Poids emballé (kg) 1266 1314 1312
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Caractéristiques Techniques SC6500 1300C

Débit pompe min/max (L/min à 100 PSI) 3.1-9.4

Temps de travail max. 5 HOURS

Vitesse max (km/h) 9

Capacité de la batterie (ah/5) 480

Tension (V) 36

Indice de protection IP3X

Moteur de brosse 2x1120

Puissance du moteur de traction (W) 1400

Puissance du moteur d'aspiration (W) 560-3 stages

Niveau sonore 70

Rendement théorique / effectif (M²/H) 11700/8190

Largeur de lavage (mm) 1300

Rayon de braquage (mm) 214

Pente admissible max (%) 10.5-16

Réservoir solution/récupération (L) 265/265

Largeur de la raclette (cm) 145

Diamètre brosse/plateau (mm) -

Pression de brosse (kg) 38/54/90

Vitesse de rotation de brosse (tr/min) 630

Nombre de brosse et type 2 Cylindrical

Dimensions Lxlxh (cm) 1870x1410x1480

Poids en ordre de marche (gvw) (kg) 1547

Poids emballé (kg) 1353

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

Brosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindrique

ROULEAU GRIT 80 56413355 2

ROULEAU GRIT 80 40P 56413116 2 ○

ROULEAU GRIT 180 56413354 2

ROULEAU GRIT 180 40P 56413115 2 ○

ROULEAU NYLON DUR 56413353 2

ROULEAU NYLON DUR 40 56413114 2 ○

ROULEAU NYTLON LEGER 56413352 2

ROULEAU NYTLON LEGER 40P 56413113 2 ○

ROULEAU POLYPROPYLENE 56413357 2

ROULEAU POLYPROPYLENE 40P 56413118 2 ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

PlateauxPlateauxPlateauxPlateaux

PLATEAU PORTE DISQUE 56505780 3 ○

PLATEAU PORTE DISQUE 56505790 2 ○

Disques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciaux

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002337 3 ○

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002339 3 ○

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002336 3 ○

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002338 3 ○

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002349 2 ○

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002351 2 ○

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 2 ○

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002350 2 ○

Disques 432mmDisques 432mmDisques 432mmDisques 432mm

LOT DE 5 DISQUES B ECOPAD DIAM 432 10001939 3 ○

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 432 10001936 3 ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

LOT DE 5 DISQUES BRONZE ECOPAD DIAM 432 10001937 3 ○

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 432 10001938 3 ○

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 432 10001941 3 ○

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 432 10001940 3 ○

Disques 505mmDisques 505mmDisques 505mmDisques 505mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 505 10001960 2 ○

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 505 10001956 2 ○

LOT DE 5 DISQUES BRONZE ECOPAD DIAM 505 10001954 2 ○

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 505 10001957 2 ○

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 505 10001955 2 ○

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 505 10001959 2 ○

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 505 10001958 2 ○

Brosses diam 430mmBrosses diam 430mmBrosses diam 430mmBrosses diam 430mm

BROSSE AGLITE GRIT 500 56505783 3 ○

BROSSE DYNA GRIT 80 56505782 3 ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

BROSSE MAGNA GRIT 46 56505781 3 ○

BROSSE MIDGRIT 240 56505787 3 ○

BROSSE MIDLITE GRIT 180 56505788 3 ○

BROSSE PROLENE 56505784 3 ○

BROSSE PROLITE 56505785 3 ○

BROSSE UNION MIX 56505786 3 ○

Brosses diam 510mmBrosses diam 510mmBrosses diam 510mmBrosses diam 510mm

BROSSE  MIDLITE GRIT 180 56505798 2 ○

BROSSE  PROLITE 56505795 2 ○

BROSSE AGLITE GRIT 500 56505793 2 ○

BROSSE DYNA GRIT 80 56505792 2 ○

BROSSE MAGNA GRIT 46 56505791 2 ○

BROSSE MIDGRIT 240 56505797 2 ○

BROSSE PROLENE 56505794 2 ○

BROSSE UNION MIX 56505796 2 ○

Side Broom Side Broom Side Broom Side Broom 

BROSSE LAT GAUCHE CPLT 56413039 0 ●

BROSSE LATERALE 56413056 2 ●

BROSSE LATERALE DROITE 56413040 0 ●

Deck BladeDeck BladeDeck BladeDeck Blade

BAVETTES LATERALES CAOUT 56413769 1 ○

KIT BAVETTES LATERALES PU 45/48 56413755 1 ○

KIT LAMELLE PU DISQUE 40P 56413754 1 ○

KIT LAMELLES PLATEAU BROSSEUR LINATEX 40 56413768 1 ●

LAMELLE CAOUTCOU PORTE 56413820 1 ○

LAMELLE PORTE LATERALE LINATEX 56413770 1 ●

LAMELLE PORTE LATERALE PU 56413654 1 ●

LAMELLES CAOUTCH PLATEAU 56413767 1 ○

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAMELLES EMBOUCHURE EN LINATEX 56413766 1 ●

KIT LAMELLES EMBOUCHURE PU H 56413747 1 ○

KIT LANGUETTES PUR 1250 MM 56413745 1 ○ ○

LAMELLES EMBOUCH CAOUT 56413761 1 ○ ○

LAMELLES EMBOUCH CAOUTCHO 56413765 1 ○

LAMELLES EMBOUCH LINATEX 56413762 1 ● ●
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SC6500
1100D

SC6500
1100C

SC6500
1300D

Batteries et chargeursBatteries et chargeursBatteries et chargeursBatteries et chargeurs

CHARGEUR HF 36V 60A SB175G 80563664 1 ○ ○ ○

JEU BATTERIE GEL 420 A/H 80562600 1 □ □ □

JEU DE BATTERIES 36V-480AH AV.AQUAMATIC 80562500 1 □ □ □

Guard OptionGuard OptionGuard OptionGuard Option

KIT DE PROTECTION TUBULAIRE AVANT 56414188 1 □ □ □

KIT PARE-CHOCS METAL 56413089 1 □ □ □

PARE CHOC + POIDS ADDITIO 56413870 1 □ □ □

PROTEGE PIED 56413773 1 □ □ □

PROTEGE TETE BR 1100S/C 56413774 1 □ □ □

Light OptionLight OptionLight OptionLight Option

AVERTISSEUR LUMINEU CPLT 56413649 1 □ □ □

PHARE AVANT 56314313 1 □ □ □

AutresAutresAutresAutres

ASPIRATION DISTANCE+LAVAG 56413687 1 □ □ □

DOUBLE ASPIRATION BR1100S 56413821 1 □ □ □

FILTRE ANTI-MOUSSE 909 5065 000 1 □ □ □

KIT CEINTURE DE SECURITE 56383455 1 □ □ □

KIT MISE EN PLACE BATT 56413884 1 □ □ □

PLATEAU BATT À ROULEAUX UNIVERSEL 80565818 1 □ □ □

RALLONGE DE FLEXIBLE DE VIDANGE 56601410 1 □ □ □

REMPLISSAGE CONTROLE AUTO 56413685 1 □ □ □

SIEGE DE LUXE 56413764 1 □ □ □

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT CHIMIE EMBARQUE ECOFLEX 56414145 1 □ □ □
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● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini.

SC6500
1300C

Brosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindriqueBrosses cylindrique

ROULEAU GRIT 80 56413355 2 ○

ROULEAU GRIT 80 40P 56413116 2

ROULEAU GRIT 180 56413354 2 ○

ROULEAU GRIT 180 40P 56413115 2

ROULEAU NYLON DUR 56413353 2 ○

ROULEAU NYLON DUR 40 56413114 2

ROULEAU NYTLON LEGER 56413352 2 ○

ROULEAU NYTLON LEGER 40P 56413113 2

ROULEAU POLYPROPYLENE 56413357 2 ○

ROULEAU POLYPROPYLENE 40P 56413118 2

PlateauxPlateauxPlateauxPlateaux

PLATEAU PORTE DISQUE 56505780 3

PLATEAU PORTE DISQUE 56505790 2

Disques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciauxDisques spéciaux

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002337 3

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002339 3

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002336 3

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002338 3

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002349 2

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002351 2

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 2
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SC6500
1300C

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002350 2

Disques 432mmDisques 432mmDisques 432mmDisques 432mm

LOT DE 5 DISQUES B ECOPAD DIAM 432 10001939 3

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 432 10001936 3

LOT DE 5 DISQUES BRONZE ECOPAD DIAM 432 10001937 3

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 432 10001938 3

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 432 10001941 3

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 432 10001940 3

Disques 505mmDisques 505mmDisques 505mmDisques 505mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 505 10001960 2

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 505 10001956 2

LOT DE 5 DISQUES BRONZE ECOPAD DIAM 505 10001954 2

LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 505 10001957 2
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SC6500
1300C

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 505 10001955 2

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 505 10001959 2

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 505 10001958 2

Brosses diam 430mmBrosses diam 430mmBrosses diam 430mmBrosses diam 430mm

BROSSE AGLITE GRIT 500 56505783 3

BROSSE DYNA GRIT 80 56505782 3

BROSSE MAGNA GRIT 46 56505781 3

BROSSE MIDGRIT 240 56505787 3

BROSSE MIDLITE GRIT 180 56505788 3

BROSSE PROLENE 56505784 3

BROSSE PROLITE 56505785 3

BROSSE UNION MIX 56505786 3

Brosses diam 510mmBrosses diam 510mmBrosses diam 510mmBrosses diam 510mm

BROSSE  MIDLITE GRIT 180 56505798 2

BROSSE  PROLITE 56505795 2

BROSSE AGLITE GRIT 500 56505793 2

BROSSE DYNA GRIT 80 56505792 2

BROSSE MAGNA GRIT 46 56505791 2

BROSSE MIDGRIT 240 56505797 2

BROSSE PROLENE 56505794 2

BROSSE UNION MIX 56505796 2

Side Broom Side Broom Side Broom Side Broom 

BROSSE LAT GAUCHE CPLT 56413039 0 ●

BROSSE LATERALE 56413056 2 ●

BROSSE LATERALE DROITE 56413040 0 ●

Deck BladeDeck BladeDeck BladeDeck Blade

BAVETTES LATERALES CAOUT 56413769 1

KIT BAVETTES LATERALES PU 45/48 56413755 1

KIT LAMELLE PU DISQUE 40P 56413754 1

KIT LAMELLES PLATEAU BROSSEUR LINATEX 40 56413768 1

LAMELLE CAOUTCOU PORTE 56413820 1 ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SC6500
1300C

LAMELLE PORTE LATERALE LINATEX 56413770 1

LAMELLE PORTE LATERALE PU 56413654 1 ●

LAMELLES CAOUTCH PLATEAU 56413767 1

Squeegee BladeSqueegee BladeSqueegee BladeSqueegee Blade

KIT LAMELLES EMBOUCHURE EN LINATEX 56413766 1 ●

KIT LAMELLES EMBOUCHURE PU H 56413747 1 ○

KIT LANGUETTES PUR 1250 MM 56413745 1

LAMELLES EMBOUCH CAOUT 56413761 1

LAMELLES EMBOUCH CAOUTCHO 56413765 1 ○

LAMELLES EMBOUCH LINATEX 56413762 1

Batteries et chargeursBatteries et chargeursBatteries et chargeursBatteries et chargeurs

CHARGEUR HF 36V 60A SB175G 80563664 1 ○

JEU BATTERIE GEL 420 A/H 80562600 1 □

JEU DE BATTERIES 36V-480AH AV.AQUAMATIC 80562500 1 □

Guard OptionGuard OptionGuard OptionGuard Option

KIT DE PROTECTION TUBULAIRE AVANT 56414188 1 □

KIT PARE-CHOCS METAL 56413089 1 □

PARE CHOC + POIDS ADDITIO 56413870 1 □

PROTEGE PIED 56413773 1 □

PROTEGE TETE BR 1100S/C 56413774 1 □

Light OptionLight OptionLight OptionLight Option

AVERTISSEUR LUMINEU CPLT 56413649 1 □

PHARE AVANT 56314313 1 □

AutresAutresAutresAutres

ASPIRATION DISTANCE+LAVAG 56413687 1 □

DOUBLE ASPIRATION BR1100S 56413821 1 □

FILTRE ANTI-MOUSSE 909 5065 000 1 □

KIT CEINTURE DE SECURITE 56383455 1 □

KIT MISE EN PLACE BATT 56413884 1 □

PLATEAU BATT À ROULEAUX UNIVERSEL 80565818 1 □
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SC6500
1300C

RALLONGE DE FLEXIBLE DE VIDANGE 56601410 1 □

REMPLISSAGE CONTROLE AUTO 56413685 1 □

SIEGE DE LUXE 56413764 1 □

Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System Ecoflex System 

KIT CHIMIE EMBARQUE ECOFLEX 56414145 1 □
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